
 

 

 
ΕΛΛΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Πάτρα 14 Οκτωβρίου 2019 
Αριθ. πρωτ.:Φ.31.3/9785 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70 
  : 261 10  Πάτρα 
Πληροφορίες : Καραθανάσης Ανδρέας 
Τηλέφωνο : 2610229241 
Fax  : 2610229255 
E-mail  : ethpa@dipe.ach.sch.gr 
Web site : http://dipe.ach.sch.gr 

 

 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 19 & 21, του Ν. 3699 του 2008, 
2. Την παρ.4, του άρθρου 39, του Ν.4115/2013 (Φ.Ε.Κ.24Α΄/30-1-2013), 
3. Το αριθ. 3073/Γ6/10-1-2014 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ., 
4. Το ΦΕΚ 315 τ. Β΄ /12-2-2014 Νόμιμη σύσταση των ΕΔΕΑΥ και καθορισμός των  
     ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών και συντονιστών αυτών. 
5. Η αριθ. Φ.35.3/8631/28-8-2019 Απόφαση Σύστασης Σ.Δ.Ε.Υ. της Περιφερειακής Δ/νσης  
    Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας, 
6. Τις προβλεπόμενες από το Νόμο εισηγήσεις των Διευθυντών των Κέντρων Υποστήριξης 
    ΕΑΕ των Σ.Δ.Ε.Υ. αρμοδιότητάς μας και, 
7. Την αριθ. 102/14-10-2019 Πράξη μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Ανασυγκροτούμε τις Επιτροπές Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), σε κάθε σχολική μονάδα της γενικής εκπαίδευσης που ανήκει σε 
Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), ως πρωτοβάθμιο όργανο για τη 
διαγνωστική εκπαιδευτική αξιολόγηση και υποστήριξη των μαθητών της και αποτελείται από τα 
ακόλουθα μέλη. 

1. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Παραλίας, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Σταυρόπουλο Σταύρο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, 
με αναπληρωτή του τον κ. Φυτηλά Ηλία μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την κ. Αμανατίδου Αναστασία 
αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρώτριά της την κ. Φαρμάκη Αικατερίνη 
αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Τ.Ε. του 2ου Δ/Σ Παραλίας, την 
Ψυχολόγο κ. Μακρή Βικτωρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Παππά Λαμπρινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Τσίρου 
Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Τζιαφέτα Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Παραλίας, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Μωυσίδου Ευαγγελία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ70, με αναπληρωτή της τον κ. Μπάντιο Δημήτριο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



του Τ.Ε. κ. Φαρμάκη Αικατερίνη αναπληρώτρια ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. 
Αμανατίδου Αναστασία αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ του 1ου Δ/Σ Παραλίας, την 
Ψυχολόγο κ. Μακρή Βικτωρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Παππά Λαμπρινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα τον κ. Ντούκα 
Ευστάθιο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή του τον κ. Μπάντιο Δημήτριο μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 36ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Γούτσο Χαράλαμπο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή του την κ. Δημητρακοπούλου Αγγελική μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό 
του Τ.Ε. κ. Κράββαρη Σοφία αναπληρώτρια ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. 
Αμανατίδου Αναστασία αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ του 1ου Δ/Σ Παραλίας, την 
Ψυχολόγο κ. Μακρή Βικτωρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Παππά Λαμπρινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Τζεκίνο 
Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Καλλιακμάνη Σπυριδούλα μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 2ου 
Νηπιαγωγείου Παραλίας, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Σαλαγιάννη Μαρία μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Σαρακίνη Κονδύλω μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό 
του Τ.Ε. κ. Παναγοπούλου Ελένη αναπληρώτρια ΠΕ61 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. 
Δημητρίου Άννα αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ61 ΕΣΠΑ του 4ου Ν/Γ Παραλίας, την Ψυχολόγο κ. 
Μακρή Βικτωρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ 
Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Παππά Λαμπρινή που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ 
στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Πετροπούλου Ασπασία μόνιμη 
εκπ/κός ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Σαρακίνη Κονδύλω μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 4ου 
Νηπιαγωγείου Παραλίας, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Κηπουργού Νικολίτσα μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Κουρκουμέλη Ακριβή εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό 
του Τ.Ε. κ. Δημητρίου Άννα αναπληρώτρια ΠΕ61 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. 
Παναγοπούλου Ελένη αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ61 ΕΣΠΑ του 2ου Ν/Γ Παραλίας, την 
Ψυχολόγο κ. Μακρή Βικτωρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Παππά Λαμπρινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 1ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Κτενά 
Ιωάννα μόνιμο εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Κουρκουμέλη Ακριβή μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60. 

2. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το 2ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 11ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Δ/ντρια κ. Αγγελακοπούλου Παναγιώτα μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ70 με αναπληρωτή της τον κ. Ιωαννίδη Βασίλειο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμο 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Σκαρτσίλα Παναγιώτα, την Ψυχολόγο κ. Γαλανού Χριστίνα που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική 
Λειτουργό κ. Λεμπέση Γεωργία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Γαρουφαλή Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή της τον κ. Μυλωνά Σταύρο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ11. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 16ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Κοράκη Σωτήριο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή την κ. Τζώτζου Ευανθία εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. 
Ασημακοπούλου Σοφία, με αναπληρωτή της την κ. Κακούνη Βασιλική αναπληρώτρια εκπ/κό 
ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Γαλανού Χριστίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ 
στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Λεμπέση Γεωργία που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την 
κ. Πρώιου Αρετή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή την κ. Λαγούδη Σταματία μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70. 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 56ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Σταυρογιαννόπουλο Αναστάσιο μόνιμο 
εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή του την κ. Λάλουση Ελπίδα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ06, τον μόνιμο 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Μολώνη Γεώργιο, με αναπληρωτή του τον κ. Τσαούση Ανδρέα 
μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την Ψυχολόγο κ. Γαλανού Χριστίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Λεμπέση Γεωργία 
που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και 
Γραμματέα την κ. Πολυδώρου Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. 
Πολυδώρου Αγγελική μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 26ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Πουλακίδα Ζαχαρούλα μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρωτή την κ. Πλαρινού Αρετή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την μόνιμη εκπαιδευτικό 
ΠΕ60 του Τ.Ε. κ. Μπράττη Κυριακή, με αναπληρωτή της την κ. Αυγερινοπούλου Ουρανία 
μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60 του 47ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την Ψυχολόγο κ. Γαλανού Χριστίνα που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική 
Λειτουργό κ. Λεμπέση Γεωργία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Παπαγιαννίδου Φεβρωνία εκπ/κό ΠΕ60, με 
αναπληρωτή της την κ. Πλαρινού Αρετή εκπ/κό ΠΕ60. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 47ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Φάκου Διονυσία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, 
με αναπληρωτή την κ. Κεραμυδά Ευτυχία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την κ. Αυγερινοπούλου 
Ουρανία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60 του Τ.Ε., με αναπληρωτή της την κ. Μπράττη Κυριακή μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ60 του 26ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την Ψυχολόγο κ. Γαλανού Χριστίνα που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική 
Λειτουργό κ. Λεμπέση Γεωργία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 2ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Ευθυμίου Βάγια μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, με 
αναπληρώτρια την κ. Κεραμυδά Ευτυχία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

3. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το 3ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 39ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Δ/ντή κ. Γκοτσόπουλο Ηλία μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή του την κ. Παπανικολάου Παναγιώτα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, τον μόνιμο 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Πανίτσα Πηνελόπη με αναπληρωτή της την κ. Παπανικολάου 
Παναγιώτα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την Ψυχολόγο κ. Καρέλα Χριστίνα που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. 
Μητροπούλου Φωτεινή που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού 
Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Σαλογιάννη Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της 
την κ. Σφήκα Ουρανία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 61ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Φίλια Ανδρέα μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή του τον κ. Γιορμέζη Ζήσιμο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, τον μόνιμο εκπαιδευτικό ΠΕ70 
του Τ.Ε. κ. Γιορμέζη Ζήσιμο με αναπλήρωτή του, την κ. Βάσση Δήμητρα αναπληρώτρια 
εκπ/κό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Καρέλα Χριστίνα που υπηρετεί 
ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. 
Μητροπούλου Φωτεινή που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού 
Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Κοτσαλίδη Ολυμπία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή 
της την κ. Γιατρά Αναστασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 37ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Μεντζελοπούλου Αγγελική μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή την κ. Σουλβατζή Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό 
του Τ.Ε. κ. Σιταρά Ευθυμία αναπληρώτρια ΠΕ61 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. Χριστιά 
Παρασκευή αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ61 ΕΣΠΑ του 58ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την 
Ψυχολόγο κ. Καρέλα Χριστίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Μητροπούλου Φωτεινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Λεοντίου 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Σεβδαλή Αλεξάνδρα μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 52ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Καφφάτου Αργυρένια μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρωτή την κ. Γεωργιάδη Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό του 
Τ.Ε. κ. Ανδρέου Ιφιγένεια αναπληρώτρια ΠΕ60.50 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. Χριστιά 
Παρασκευή αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ61 ΕΣΠΑ του 58ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την 
Ψυχολόγο κ. Καρέλα Χριστίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου 
Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την Κοινωνική Λειτουργό κ. Μητροπούλου Φωτεινή που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Παγανιά 
Αγάθη εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Σιμοπούλου Φωτεινή εκπ/κό ΠΕ60. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 58ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Κοντέα Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60 με 
αναπληρωτή την κ. Κατσούλη Σταματίνα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. 
Χριστιά Παρασκευή αναπληρώτρια ΠΕ61 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. Σιταρά Ευθυμία 
αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ61 ΕΣΠΑ του 37ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την Ψυχολόγο κ. Καρέλα 
Χριστίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών, την 
Κοινωνική Λειτουργό κ. Μητροπούλου Φωτεινή που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ του 3ου Ειδικού Δ/Σ Πατρών και Γραμματέα την κ. Ραφαήλ Γεωργία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρώτρια την κ. Κατσούλη Σταματίνα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

4. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το Ειδικό Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του Αυτισμού Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 14ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Κοτζαμανίδη Νικολίτσα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70 
με αναπληρωτή της τον κ. Βαγενά Μάριο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. 
Τζέλλου Βασιλική αναπληρώτρια ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της τον κ. Καρασπήλιο 
Παναγιώτη αναπληρωτή εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. 
Νικολάου Δωροθέα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ 
Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του Αυτισμού Πατρών, την αναπληρώτρια Κοινωνικό 
Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Μανδέλου Θεοδώρα που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ 
Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του Αυτισμού Πατρών, και Γραμματέα την κ. Γιαλή Σοφία 
μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Χριστοδούλου Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 29ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Λαλιώτη Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή τον κ. Κουτρούλη Σάββα μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ70 
του Τ.Ε. κ. Τσαραβούλη Ελένη, με αναπληρωτή της την κ. Κύρου Μαρία αναπληρώτρια 
εκπ/κό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Νικολάου Δωροθέα που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο 
Φάσμα του Αυτισμού Πατρών, την αναπληρώτρια Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. 
Μανδέλου Θεοδώρα που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο 
Φάσμα του Αυτισμού Πατρών και Γραμματέα την κ. Μπακάλη Αναστασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ06, 
με αναπληρωτή της την κ. Πετροπούλου Βασιλική μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 47ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Μιχαλάκου Αικατερίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, 
με αναπληρωτή τον κ. Χάιδο Κωνσταντίνο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. 
Φρούντα Ανδριάννα αναπληρώτρια ΠΕ70 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. Τσαραβούλη 
Ελένη μόνιμη εκπ/κό του 29ου Δ/Σ Πατρών, την Ψυχολόγο κ. Νικολάου Δωροθέα που υπηρετεί 
ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του 
Αυτισμού Πατρών, την αναπληρώτρια Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Μανδέλου 
Θεοδώρα που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του 
Αυτισμού Πατρών και Γραμματέα την κ. Μαματά Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή 
της την κ. Σπυροπούλου Σταυρούλα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 64ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Βεγιάννη Νικόλαο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή την κ. Μακαρίου Παναγιώτα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ70 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



του Τ.Ε. κ. Αλεβίζου Θεοφανώ, με αναπληρωτή της την κ. Αντωνοπούλου Κων/να μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70, την Ψυχολόγο κ. Νικολάου Δωροθέα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ 
στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του Αυτισμού Πατρών, την 
αναπληρώτρια Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Μανδέλου Θεοδώρα που υπηρετεί στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του Αυτισμού Πατρών και 
Γραμματέα την κ. Λυκουρέση Πηγή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Ορφανού 
Παρασκευή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 45ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Πετροπούλου Μαρία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Σπανού Αικατερίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60 του Τ.Ε. κ. Ρογοκένη Δήμητρα, την Ψυχολόγο κ. Νικολάου Δωροθέα που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του 
Αυτισμού Πατρών, την αναπληρώτρια Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Μανδέλου 
Θεοδώρα που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Εκπαίδευσης Παιδιών στο Φάσμα του 
Αυτισμού Πατρών και Γραμματέα την κ. Παπαγεωργίου Κων/να μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, με 
αναπληρωτή της την κ. Σπανού Αικατερίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

5. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το Ειδικό Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 48ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Αντωνοπούλου Πατρούλα μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Αντωνοπούλου Πατρούλα του Φωτίου μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, 
την μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Βλαχονικολού Μαγδαληνή, με αναπληρωτή της την 
κ. Τσιχλή Κλεάνθη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την Ψυχολόγο κ. Λεγάτου Αμαλία που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών, την κ. 
Τσολάκη Σοφία αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. 
του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών και Γραμματέα τον κ. Παπαθανασίου 
Κωνσταντίνο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή του την κ. Μηλίνη Ελένη μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 49ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Δ/ντρια κ. Κοτσανά Βασιλική μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή, την κ. Ρηγοπούλου Γεωργία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό κ. Σαλάπα 
Αθηνά αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ70-50 παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Λεγάτου 
Αμαλία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & 
Βαρήκοων Πατρών, την κ. Τσολάκη Σοφία αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ 
που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών και Γραμματέα την κ. 
Σαμαρτζή Λεωνίς μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Παντελέου Στυλιανή μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ 70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 18ου Γυμνασίου 
Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Μαρίνο Ευστράτιο μόνιμο εκπ/κό, με αναπληρωτή την 
κ. Ανδρικοπούλου Ειρήνη μόνιμη εκπ/κό, την μόνιμη εκπαιδευτικό κ. Τσιμπλιαρίδη 
Τριανταφυλλιά ως μέλος, την Ψυχολόγο κ. Λεγάτου Αμαλία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών, την κ. Τσολάκη Σοφία 
αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ 
Κωφών & Βαρήκοων Πατρών και Γραμματέα την κ. Παπανικολοπούλου Αμαλία μόνιμη εκπ/κό. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 62ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Παπακωστοπούλου Ελένη μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ60, την μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ60 του Τ.Ε. κ. Γραμματικού Χρυσούλα, με 
αναπληρωτή την κ. Ανδρέου Ιφιγένεια αναπληρώτρια εκπαιδευτικό ΕΣΠΑ ΠΕ60-50 του 52ου 
Νηπιαγωγείου Πατρών, την Ψυχολόγο κ. Λεγάτου Αμαλία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών, την κ. Τσολάκη Σοφία 
αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ 
Κωφών & Βαρήκοων Πατρών και Γραμματέα την κ. Κοζιώρη Αθανασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 2ου 
Νηπιαγωγείου Ρίου, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Κωνσταντινίδου Αγγελική μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Φαρμάκη Φωτεινή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την αναπληρώτρια 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Μαχτή Μαρία ΠΕ61 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. 
Αυγερινοπούλου Ουρανία μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ60 του 47ου Νηπιαγωγείου Πατρών, την 
Ψυχολόγο κ. Λεγάτου Αμαλία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού 
Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών, την κ. Τσολάκη Σοφία αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό 
ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κωφών & Βαρήκοων Πατρών και 
Γραμματέα την κ. Φαρμάκη Φωτεινή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, με αναπληρωτή της την κ. Φίλια 
Βασιλική μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 
 

6. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο 
υποστήριξης το Ειδικό Δ/Σ Κάτω Αχαΐας 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Κάτω Αχαΐας, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Στεφανόπουλο Στέφανο μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ70 με αναπληρωτή του την κ. Βουτσινά Ρεγγίνα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, τον μόνιμο 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Ευαγγελόπουλο Γεώργιο, με αναπληρωτή του την κ. 
Βλαχογιάννη Προκοπία αναπληρωτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Τ.Ε. του 3ου Δ/Σ 
Κάτω Αχαΐας, την Ψυχολόγο κ. Κανελλοπούλου Αικατερίνη που υπηρετεί ως αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαΐας, την κ. Διονυσοπούλου Νικολέτα 
αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ 
Κάτω Αχαΐας και γραμματέα την κ. Χριστοδουλοπούλου Μαρία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρώτρια την κ. Γρηγοροπούλου Θεοδώρα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Καρεϊκων, με Πρόεδρο τον Δ/ντή κ. Μαγιώνο Αλέξανδρο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή, τον κ. Ζαφειρόπουλο Αναστάσιο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την αναπληρώτρια εκπ/κό 
του Τ.Ε. κ. Βλάχου Ελένη ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ.  Κανελλοπούλου Αικατερίνη που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαϊας, την κ. 
Διονυσοπούλου Νικολέτα αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαΐας και Γραμματέα την κ. Καραμπάση Ευανθία μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρώτρια την κ. Βέντου Μυρσίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Γυμνασίου 
Κάτω Αχαΐας, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Ντουφεξή Ασπασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ79.01, με 
αναπληρωτή τον κ. Παπαδημητρόπουλο Βασίλειο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ02, την αναπληρώτρια 
εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Λαλιώτη Γεωργία ΠΕ02-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ.  Κανελλοπούλου 
Αικατερίνη που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαϊας, 
την κ. Διουσοπούλου Νικολέτα αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί 
στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαΐας και Γραμματέα την κ. Γεροντάρη Ελένη μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ05, με αναπληρώτρια την κ. Ρόζου Χρυσάνθη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ01. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Γυμνασίου 
Ριόλου, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Πάρχα Γεώργιο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ04.01, με αναπληρωτή 
του τον κ. Τόγια Μιλτιάδη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ03, την αναπληρώτρια εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. 
Μόσχου Χρυσούλα ΠΕ02-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ.  Κανελλοπούλου Αικατερίνη που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαϊας, την κ. 
Διονυσοπούλου Νικολέτα αναπληρώτρια Κοινωνική Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ που υπηρετεί στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δ/Σ Κάτω Αχαΐας και Γραμματέα τον κ. Μπιλίρη Δημήτριο μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ02. 
7. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο υποστήριξης το 
1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αιγίου 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Αιγείρας, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Νικολόπουλο Αργύριο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 
με αναπληρωτή του τον κ. Παπαχριστόπουλο Απόστολο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την 
εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Θεοδωρίδου Ανθονίκη αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με 
αναπληρωτή την κ. Σιορδίνη Σπυριδούλα αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης 
στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Μουγκάση Σταματία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου, την κ. Τσιμτσελή Βασιλική Κοινωνική Λειτουργό που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου και Γραμματέα την 
κ. Χουλιαροπούλου Αριάδνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Ακράτας, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Ευσταθίου Αναστασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70 
με αναπληρωτή της τον κ. Μπαλάσκα Αθανάσιο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, τον εκπαιδευτικό του 
Τ.Ε. κ. Καργιώτη Βασίλειο αναπληρωτή ΠΕ71 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Μουγκάση Σταματία 
που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου, την κ. 
Τσιμτσελή Βασιλική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. 
του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου και Γραμματέα την κ. Τσαφογιάννη Αγγελική μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 6ου Δημοτικού 
Σχολείου Αιγίου, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Λιαρομάτη Σωτήριο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή τον κ. Κορδελά Ιωάννη μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Μπαλή 
Αφροδίτη αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή την κ. Νικολακοπούλου 
Φωτεινή μόνιμη εκπαιδευτικό ΠΕ70 του 7ου Δ.Σ. Αιγίου, την Ψυχολόγο κ. Μουγκάση Σταματία 
που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου, την κ. 
Τσιμτσελή Βασιλική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. 
του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου και Γραμματέα την κ. Αυγέρου Αθανασία μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 7ου Δημοτικού 
Σχολείου Αιγίου, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Ντούκα Παναγιώτα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή της τον κ. Γεωργόπουλο Χαράλαμπο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Νικολακοπούλου Φωτεινή με αναπληρωτή την κ. Μπαλή 
Αφροδίτη αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ του 6ου Δ.Σ. Αιγίου, την Ψυχολόγο κ. Μουγκάση 
Σταματία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου, την 
κ. Τσιμτσελή Βασιλική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίουκαι Γραμματέα την κ. Ρηγοπούλου Μαργαρίτα μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Διακοπτού, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Σταμόπουλο Παναγιώτη μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ70 με αναπληρωτή τον κ. Αλευρίτη Αριστείδη μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την κ. Μάρθα Μανώλη 
αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ71 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή την κ. Κοζιώρη Αλεξία εκπ/κό ΠΕ70-50 
ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Μουγκάση Σταματία που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ Αιγίου, την κ. Τσιμτσελή Βασιλική 
Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Δ/Σ 
Αιγίου και Γραμματέα την κ. Κότσιου Αικατερίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 
8. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο υποστήριξης το 
Ειδικό Νηπιαγωγείο Αιγίου 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Αβύθου, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Παπαθεοδωρόπουλο Ιωάννη μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ70 με αναπληρωτή του τον κ. Μοίρα Θεόδωρο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την εκπαιδευτικό του 
Τ.Ε. κ. Τσιρογιάννη Ελένη αναπληρώτρια ΠΕ71 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Παπαδοπούλου 
Ευρύκλεια που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου, την 
κ. Κολλάτου Αγγελική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου και Γραμματέα τον κ. Μοίρα Θεόδωρο μόνιμο εκπ/κό 
ΠΕ70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 4ου 
Νηπιαγωγείου Αιγίου, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Σκανδάμη Αθηνά μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60 
με αναπληρωτή την κ. Σταματοπούλου Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την εκπαιδευτικό του Τ.Ε. 
κ. Κοντογιώργου Ουρανία αναπληρώτρια ΠΕ60.50 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή την κ. Πεϊου 
Ευαγγελία αναπληρώτρια ΠΕ60.50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Παπαδοπούλου Ευρύκλεια που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου, την κ. Κολλάτου 
Αγγελική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου 
Ειδικού Ν/Γ Αιγίου και Γραμματέα την κ. Σταματοπούλου Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 3ου 
Νηπιαγωγείου Αιγίου, με Πρόεδρο την Προϊσταμένη κ. Λαμπροπούλου Δήμητρα μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ60 με αναπληρωτή την κ. Κυριακοπούλου Ιωάννα Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60, την 
εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Σάτου Θωμαή αναπληρώτρια ΠΕ60.50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. 
Παπαδοπούλου Ευρύκλεια που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



Ειδικού Ν/Γ Αιγίου, την κ. Κολλάτου Αγγελική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου και Γραμματέα την κ. Σακκά 
Πηνελόπη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ60. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 4ου Γυμνασίου 
Αιγίου, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Μπελτράν Πέτρο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ04.01, την 
αναπληρώτρια εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Μεμοτσέλα Χριστίνα ΠΕ02-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. 
Παπαδοπούλου Ευρύκλεια που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου 
Ειδικού Ν/Γ Αιγίου, την κ. Κολλάτου Αγγελική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου και Γραμματέα την κ. Ταμβάκη 
Δήμητρα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ05. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Γυμνασίου 
Καμαρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Δημουλά Αικατερίνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ02, την 
αναπληρώτρια εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Στρατίκη Αναστασία ΠΕ02-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. 
Παπαδοπούλου Ευρύκλεια που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου 
Ειδικού Ν/Γ Αιγίου, την κ. Κολλάτου Αγγελική Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Αιγίου και Γραμματέα την κ. 
Κονδυλάτου Κυριακή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ04. 
9. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο υποστήριξης το 
1ου Ειδικού Νηπιαγωγείου Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Σταυροδρομίου, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Κωστακοπούλου Μαρία μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70 με αναπληρωτή την κ. Γιαννοπούλου Θεώνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, τον 
εκπαιδευτικό του Τ.Ε. κ. Κουλουφάκο Εμμανουήλ αναπληρωτή ΠΕ71 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. 
Δημοπούλου Μαρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ 
Πατρών, την κ. Θεοδωρακοπούλου Γεωργία Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και Γραμματέα την κ. Λάμπρη 
Ειρήνη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Γυμνασίου 
Σταυροδρομίου, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Γκολώνη Σταυρούλα μόνιμη εκπ/κό, με 
αναπληρωτή τον κ. Ανάγνου Ευάγγελο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ02, την αναπληρώτρια εκπαιδευτικό 
του Τ.Ε. κ. Κατσιώτη Στεφανία ΠΕ02-50 ΕΣΠΑ, με αναπληρωτή της την κ. Αλεξοπούλου 
Μαρία αναπληρώτρια εκπ/κό ΠΕ03-50 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Δημοπούλου Μαρία που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών, την κ. 
Θεοδωρακοπούλου Γεωργία Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και Γραμματέα την κ. Μαλεβίτη Γεωργία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ02, με αναπληρωτή της τον κ. Ανάγνου Ευάγγελο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ02. 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Χαλανδρίτσας, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Πασχαλίδου Σοφία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ70 με αναπληρωτή την κ. Κεραμίδα Αλεξάνδρα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Καραμπουρνιώτη Διονυσία, την Ψυχολόγο κ. Δημοπούλου 
Μαρία που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών, την κ. 
Θεοδωρακοπούλου Γεωργία Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και Γραμματέα την κ. Παπασάββα Δήμητρα μόνιμη 
εκπ/κό ΠΕ70. 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Οβρυάς, με Πρόεδρο τον Δ/ντή κ. Σπανό Βασίλειο  μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή τον κ. Τσοβίλη Απόστολο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, τον μόνιμο εκπαιδευτικό ΠΕ70 
του Τ.Ε. κ. Ντούβαλη Δημήτριο, την Ψυχολόγο κ. Δημοπούλου Μαρία που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών την κ. Θεοδωρακοπούλου 
Γεωργία Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου 
Ειδικού Ν/Γ Πατρών και Γραμματέα την κ. Κωνσταντινοπούλου Αρετή μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70. 

ε) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 41ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Δημητροπούλου Κλεονίκη μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ06 με αναπληρωτή της, τον κ. Γιαννακόπουλο Χαράλαμπο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμη 
εκπαιδευτικό ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Καφεντζηδάκη Μαρία, με αναπληρωτή της την κ. 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3



Δημακοπούλου Χρυσούλα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70, την Ψυχολόγο κ. Δημοπούλου Μαρία που 
υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών την κ. 
Θεοδωρακοπούλου Γεωργία Κοινωνική Λειτουργό που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο 
Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και γραμματέα την κ. Κατσαμπέκη Ελισάβετ εκπ/κό 
ΠΕ70. 
10. Στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με κέντρο υποστήριξης 
το 2ου Ειδικού Νηπιαγωγείου Πατρών 

α) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 6ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Κομπατσιάρη Βασίλειο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 
με αναπληρωτή την κ. Ταμάμη Δέσποινα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμο εκπαιδευτικό ΠΕ70 
του Τ.Ε. κ. Καπογιαννοπούλου Ελένη, με αναπληρωτή τον κ. Καλαμπούκη Ευστάθιο 
αναπληρωτή εκπαιδευτικό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Ντελέζου 
Κωνσταντίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ 
Πατρών, τον αναπληρωτή Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Αραπάκο Λάμπρο που 
υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και γραμματέα την κ. Καψάσκη Μαρία 
μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή την κ. Βουγγέλη Αγγελική μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70 

β) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 17ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο την Διευθύντρια κ. Παπαδοπούλου Ελένη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70 
με αναπληρωτή τον κ. Καράγιωργα Παναγιώτη μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την μόνιμο εκπαιδευτικό 
ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Οικονόμου Αργυρώ, με αναπληρωτή τον κ. Κύρο Βασίλειο αναπληρωτή 
εκπαιδευτικό ΠΕ71 ΕΣΠΑ, την Ψυχολόγο κ. Ντελέζου Κωνσταντίνα που υπηρετεί ως 
αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών, τον αναπληρωτή Κοινωνικό 
Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Αραπάκο Λάμπρο που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ 
Πατρών και γραμματέα την κ. Φραγκοβασιλοπούλου Τρισεύγενη μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με 
αναπληρωτή την κ. Λυκουργιώτη Αριστέα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70 

γ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 21ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Σκαλτσά Ανδρέα μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή του τον κ. Πλάτανο Παναγιώτη μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, τον μόνιμο εκπαιδευτικό 
ΠΕ70 του Τ.Ε. κ. Μπελεσιώτη Αντώνιο, με αναπληρωτή του, τον κ. Πολυγένη Βασίλειο 
αναπληρωτή εκπαιδευτικό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την Ψυχολόγο κ. Ντελέζου 
Κωνσταντίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ 
Πατρών, τον αναπληρωτή Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Αραπάκο Λάμπρο που 
υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και γραμματέα την κ. Καπουσίζη Δέσποινα 
μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή της την κ. Λούκου Γαρυφαλλιά μόνιμη εκπ/κό ΠΕ 70 

δ) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης & Υποστήριξης 62ου Δημοτικού 
Σχολείου Πατρών, με Πρόεδρο τον Διευθυντή κ. Παπαδούρη Γεράσιμο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70 με 
αναπληρωτή τον κ. Νταλαμάρα Γεώργιο μόνιμο εκπ/κό ΠΕ70, την κ. Γεωργοπούλου Όλγα 
αναπληρώτρια εκπαιδευτικό ΠΕ70-50 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, με αναπληρωτή την κ. 
Γκαγκανιάρα Γερακίνα αναπληρώτρια εκπαιδευτικό ΠΕ71 ΕΣΠΑ παράλληλης στήριξης, την 
Ψυχολόγο κ. Ντελέζου Κωνσταντίνα που υπηρετεί ως αναπληρώτρια ΕΣΠΑ στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 
2ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών, τον αναπληρωτή Κοινωνικό Λειτουργό ΠΕ30 ΕΣΠΑ, κ. Αραπάκο 
Λάμπρο που υπηρετεί στο Σ.Δ.Ε.Υ. του 2ου Ειδικού Ν/Γ Πατρών και γραμματέα την κ. 
Παλασκώνη Ιωάννα μόνιμη εκπ/κό ΠΕ70, με αναπληρωτή την κ. Γρίβα Μαρία μόνιμη εκπ/κό 
ΠΕ 70. 

 
        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

               ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περ. Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας 

2. Δ/νση Δ.Ε. Αχαΐας 

3. Σ.Δ.Ε.Υ. Π.Ε. & Δ.Ε. Αχαΐας 

ΑΔΑ: Ψ4Ζ34653ΠΣ-ΡΛ3


		2019-10-14T11:22:26+0300
	Athens




